Inspektoriati shtetëror apo subjekt privat i akredituar. 

Ka paraqitur vetëm kontratat e punës përkatëse. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik BoldCrest me 

NUIS M41714029L me vlerë të ofertës ekonomike prej 930,000 (nëntëqind e tridhjetë mijë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

KRYETAR